
Kursanalys ML1309 VT2021 

Namn: Programmering och numeriska verktyg, 6,0 hp 

Kurskod: ML1309 

Examinationsmoment: TEN1 3,0 hp, DÖV1 3,0 hp 

Antal studenter: 93 

Prestationsgrad: (29 3 37 6) / 93 / 6 0,55376     55,38 % 

Examinationsgrad: 37 / 93 0,397849 39,78 %   

Läraktiviteter:  

Föreläsningar: 15 tillfällen, 30 lektionstimmar totalt. 

Laborationer: 6 tillfällen, 6 4 timmar=24 timmar totalt=32 lektionstimmar totalt 

Reservlaboration: 1 tillfälle, 4 timmar=5,33… lektionstimmar 

Tentamen: 1 tillfälle, 4 lektionstimmar. 

Läraktiviteter som inte har ägt rum: 

Omtentamen: 1 tillfälle, 4 lektionstimmar effektiv tid. 

Undervisande lärare: Oswald Fogelklou, Lars Johansson 

Examinator: Oswald Fogelklou 

Sammanfattning av kursutvärdering: För få svar så det blev aldrig någon kursutvärdering. 

Sammanfattning av åsikterna från kursmötet: På tentamen ansågs uppgift 2 och 4 vara för svåra för 

att vara på nivå E. Det var svårt att komma i gång med laborationerna. Det fanns ingen träning före. 

Tidigare kursomgångar har haft obligatoriska, ej redovisningspliktiga problem där studenter har 

kunnat träna men eftersom få studenter gör dem fanns de inte med i år.  

Analys: 

Åtgärder som genomförts efter tidigare kursanalys. Kursens starka sidor och svaga sidor utifrån 
kursvärderingen och lärares reflektion, även i förhållande till de förändringar som genomförts inför 
kursomgången: 
Kursens svaga sida är att träning saknas. Kursens starka sida kan eventuellt vara föreläsningarna. Det 
är svårt att spekulera i detta eftersom det aldrig blev någon kursutvärdering. Den enda föreslagna 
förbättringen, mer undervisningstid, har inte genomförts.    
 
Ansvarig lärares sammanfattande synpunkter: 
Kursen är svår. Studenterna tycker inte att de har möjlighet att träna på att programmera. Kursen 
borde delas upp i två kurser, där en kurs handlar om programmering och en kurs handlar om 
numerisk analys. 
 
Förslag på eventuella förändringar av kursen: 
Lägga till en föreläsning. Eventuellt återinföra obligatoriska, ej redovisningspliktiga problem. 


